
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży

Pożarnej w Nowym Sączu i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Targu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350132584

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zarzecze, 106

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-134

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668757

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00660802

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E wraz z usługą dystrybucji w terminie 01.02.2025 - 31.12.2025 r. do 2 punktów poboru gazu (PPG).
Prognozowana ilość paliwa gazowego to 448 700 kWh. 
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru. Zmniejszenie lub
zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością
dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Odbiorcy gazu nie podlegają „ochronie taryfowej” tj. nie stanowią zaliczają się do odbiorców o których mowa w art. 62b ust.
1 pkt 2 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego o określonych, zgodnie z obowiązującymi
przepisami, standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie
umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne oraz
przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668757/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze w szczególności
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf
oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z
dnia 6 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego
oraz Polskie Normy. 

Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie również przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy paliwa gazowego do
punktu odbioru Zamawiającego, z jednoczesnym utrzymaniem ciągłości dostaw tego paliwa na zasadach wskazanych w
Umowie (jeżeli dotyczy). 

Dostarczone paliwo będzie wykorzystane na cele grzewcze na potrzeby własne.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E wraz z usługą dystrybucji w terminie 01.02.2025 - 01.02.2026 r. do 2 punktów poboru gazu (PPG).
Prognozowana ilość paliwa gazowego to 544 770 kWh. 
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru. Zmniejszenie lub
zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością
dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Odbiorcy gazu nie podlegają „ochronie taryfowej” tj. nie stanowią zaliczają się do odbiorców o których mowa w art. 62b ust.
1 pkt 2 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego o określonych, zgodnie z obowiązującymi
przepisami, standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie
umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne oraz
przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD. 
Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze w szczególności
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf
oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z
dnia 6 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego
oraz Polskie Normy. 

Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie również przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy paliwa gazowego do
punktu odbioru Zamawiającego, z jednoczesnym utrzymaniem ciągłości dostaw tego paliwa na zasadach wskazanych w
Umowie (jeżeli dotyczy). 

Dostarczone paliwo będzie wykorzystane na cele grzewcze na potrzeby własne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E wraz z usługą dystrybucji w terminie 01.02.2025 - 31.12.2025 r. do 3 punktów poboru gazu (PPG).
Prognozowana ilość paliwa gazowego to 436 000 kWh. 
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru. Zmniejszenie lub
zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością
dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Odbiorcy gazu nie podlegają „ochronie taryfowej” tj. nie stanowią zaliczają się do odbiorców 
o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego o określonych, zgodnie z obowiązującymi
przepisami, standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie
umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne oraz
przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD. 
Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze w szczególności
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668757/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z
dnia 6 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego
oraz Polskie Normy. 

Do obowiązkó w Wykonawcy należeć będzie również przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy paliwa gazowego do
punktu odbioru Zamawiającego, z jednoczesnym utrzymaniem ciągłości dostaw tego paliwa na zasadach wskazanych w
Umowie (jeżeli dotyczy). 

Dostarczone paliwo będzie wykorzystane na cele grzewcze na potrzeby własne.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E wraz z usługą dystrybucji w terminie 01.02.2025 - 01.02.2026 r. do 3 punktów poboru gazu (PPG).
Prognozowana ilość paliwa gazowego to 540 000 kWh. 
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru. Zmniejszenie lub
zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością
dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Odbiorcy gazu nie podlegają „ochronie taryfowej” tj. nie stanowią zaliczają się do odbiorców 
o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego o określonych, zgodnie z obowiązującymi
przepisami, standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie
umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne oraz
przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD. 
Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze w szczególności
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf
oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z
dnia 6 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego
oraz Polskie Normy. 

Do obowiązkó w Wykonawcy należeć będzie również przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy paliwa gazowego do
punktu odbioru Zamawiającego, z jednoczesnym utrzymaniem ciągłości dostaw tego paliwa na zasadach wskazanych w
Umowie (jeżeli dotyczy). 

Dostarczone paliwo będzie wykorzystane na cele grzewcze na potrzeby własne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część
zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
2025-12-31

Po zmianie: 
2026-02-01

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część
zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2025-12-31

Po zmianie: 
2026-02-01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668757/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości:
1) Zadanie A - 1 000,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc zł 00/100).
2) Zadanie B - 1 000,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc zł 00/100).

2. Wadium może być wniesione:
a) w pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
Nr NBP O/O Kraków nr 45 1010 1270 0024 2413 9120 0000,
b) w gwarancjach bankowych,
c) w gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

3. Wadium winno zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert. 

4. Jeżeli wadium będzie wniesione w pieniądzu warunkiem uznania wpłaty wadium będzie wpływ przekazanych środków na
rachunek Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli wadium będzie wniesione w innej formie niż w
pieniądzu winno być wniesione w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym
gwaranta. 

5. Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie
związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych
zapisami ustawy PZP.

6. W przypadku wniesienia wadium na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest
do wniesienia wadium w taki sposób, aby umożliwiało to jego identyfikacje (dało się utożsamić ze złożoną ofertą).
Zamawiający rekomenduje, aby w tytule przelewu wskazać m.in nr postępowania oraz nazwę Wykonawcy, który składa
ofertę w przypadku, gdy wadium wpłacane jest z innego konta niż konto firmowe Wykonawcy. Zamawiający zaleca
dołączenie potwierdzenia wykonania przelewu do oferty). 

7. Wszystkie formy wadium powinny mieć określoną ważność zgodną z okresem związania ofertą. Bieg terminu związania
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

8. Zasady zwrotu wadium określone są w art. 98 ustawy PZP.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-27 10:00

Po zmianie: 
2024-12-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-27 10:15

Po zmianie: 
2024-12-30 10:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668757/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Targu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350132584
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zarzecze, 106
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-134
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668757
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00660802
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



